
Lucie Váňová (luckavanova) ID 163906 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 22:11

PODMÍNKY PRODEJE
OD 13. DO 20.2. NEREAGUJI NA DOTAZY, MÁM DOVOLENOU.

 Dobrý den,

  na těchto stránkách prodávám:
  1) nepotřebné věci z domácnosti
  2) dětské a dospělé oblečení a obuv soukromé povahy
  3) ručně vyráběné výrobky - na základě živnostenského oprávnění
  4) second hand z Anglie - na základě živnostenského oprávnění

  Jelikož provozuji ještě eshop, musím vždy potvrdit dostupnost zboží. V případě, že je zboží dostupné, považuji REZERVACI za
ZÁVAZNOU, neboť ruším danou nabídku jinde. Proto prosím pište REZERVUJI NEBO MÁM ZÁJEM, pokud opravdu věc chcete.
Obratem je ruším jinde a posílám podklady k platbě. Platbu očekávám do 5 dnů.

  Poštovné účtuji jednotné:
  při platbě předem Kč 50,-
  NA DOBÍRKU bohužel již nezasílám, na eshopu mi zákaznice dobírky nepřebíraly, takže jsem je byla nucena zrušit.

  Pouze u balíků nebo věcí, které vyžadují příplatek za křehké je poštovné vyšší.

  Věci odesílám pouze doporučeně, ani na vlastní riziko neodesílám obyčejně. Balíčky odesílám hned druhý den po přijetí
platby. Na dobírku bohužel nezasílám, mohu zaslat odkaz na server, kde mám hodnoceno přes 6500 obchodů.

  V podnikání se specializuji na prodej spodního a nočního prádla, mám v nabídce podprsenky, kalhotky, tanga, podvazky,
korzety, body, noční košilky a pyžama, sexy košilky, komplety, župany, plavky, stahovací prádlo. Nezvládnu sem dát vše
(nabídka čítá přes 1500 kusů), pokud máte o něco zájem, napište co a v jaké velikosti a já pošlu nabídku.

  Prosím, vždy si nákup dobře rozmyslete, pokud věc nadále nechcete, dejte obratem vědět.

  Zde sice začínám a hodnocení nemám žádná, ale v případě zájmu pošlu odkaz na server, kde mám hodnoceno přes 6500
obchodů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

